1

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ANEXO I – TERMO DE ADJUDICAÇÃO

REF: Pregão Eletrônico SRP nº 01/2024

O presente anexo tem por objetivo complementar as informações constantes no Termo de Adjudicação.

Considerando que o critério de julgamento do certame trata-se de MENOR PREÇO POR ITEM / MÊS, e

Considerando que a contratação dos serviços é referente ao Período de 12 (doze) meses. Considerando ainda

que o sistema não permite o cadastramento de 02 unidades de medida, deste modo encontra-se cadastrada a

(Unidade por Mês), deste modo, se faz necessária a multiplicação do valor constante no Sistema Licitanet pelo

período de 12 meses, para a obtenção do valor final do certame, conforme tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UND

QUANT. DE

VEÍCULOS

PERIODO

SOLICITADO

(QUANT.

MESES)

VALOR

UNIT.

MENSAL

R$

VALOR.

TOTAL

MENSAL

R$

VALOR

TOTAL

ANUAL

R$

01

Veículo tipo Pick-Up,

modelo Strada,

Montana, Saveiro ou

similar, mínimo de

motor 1.4, motor flex,

cabine simples, direção

hidráulica ou elétrica,

rádio AM/FM,

capacidade mínima de

carga de 700 kg (carga

útil), ar condicionado,

em perfeito estado de

funcionamento e

conservação (mecânica,

pintura, etc.), ano de

fabricação/modelo do

veículo não inferior a

2022 ou superior, com

COMBUSTÍVEL e

MOTORISTA por conta

da CONTRATANTE,

com franquia de

quilometragem livre.

(AMPLA

CONCORRÊNCIA

75%)

UND/MÊS 03 12 MESES 2.900,00 8.700,00 104.400,00

02

Veículo tipo Pick-Up,

modelo Strada,

Montana, Saveiro ou

similar, mínimo de

motor 1.4, motor flex,

cabine simples, direção

hidráulica ou elétrica,

rádio AM/FM,

capacidade mínima de

carga de 700 kg (carga

UND/MÊS 01 12 MESES 2.900,00 2.900,00 34.800,00

2

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

útil), ar condicionado,

em perfeito estado de

funcionamento e

conservação (mecânica,

pintura, etc.), ano de

fabricação/modelo do

veículo não inferior a

2022 ou superior, com

COMBUSTÍVEL e

MOTORISTA por conta

da CONTRATANTE,

com franquia de

quilometragem livre

(COTA RESERVADA

25%).

                                                                VALOR ANUAL TOTAL R$  139.200,00